КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 06.09.2023                                               № 245
                                                              с. Ребриха

Об утверждении графика районных мероприятий на 2023-2024 учебный год

         В целях развития и становления детского и подросткового движения в Ребрихинском районе, духовного, интеллектуального, эстетического развития детей и подростков, удовлетворения их интересов, развития способностей и дарований, организации  труда  и  отдыха -
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график районных мероприятий на 2023-2024 учебный год (прилагается);
2. Ответственность за   исполнение   графика   районных   мероприятий на 2023-2024 учебный год возложить на Беззадину Наталью Анатольевну, директора МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ»;

3. Заместителю директора по УВР Денисовой Е.А. проинформировать образовательные учреждения о графике районных мероприятий на 2023-2024 учебный год;

4. Контроль исполнения приказа возложить на Голубых Ольгу Дмитриевну, ведущего специалиста по дополнительному образованию и воспитательной работе Комитета по образованию.

Председатель Комитета

по образованию                                                                                      Е.А. Карпова

С приказом ознакомлены                                                                      Н.А. Беззадина

                                                                                                                 О.Д. Голубых

Беззадина Н.А..
8(38582)22157
УТВЕРЖДЕНО

                                                            приказом   Комитета   по  образованию

                                                            Администрации Ребрихинского  района

                                                                   Алтайского края № 245 от 06.09.2023
	№
	Мероприятие
	Дата проведения
	Ответственные

	1
	День открытых дверей для детей и родителей Ребрихинского района «Добро пожаловать в ДЮЦ!»
	15 сентября
	Беззадина Н.А.

Денисова Е.А.

	2
	Районный туристический слет «Школа настоящих туристов»
	20 сентября
	Тарасов А.Г.

	3
	Районный конкурс художественного творчества «Алтайский вернисаж»
	30 октября –
12 ноября
	Свирина Н.Г.

	4
	Окружной этап краевого фестиваля творчества для детей с ОВЗ «Ростки талантов»
	29 ноября
	Денисова Е.А.

Мациевская Л.В.

	5
	Районный конкурс декоративно-прикладного творчества, изобразительного искусства и искусства фотографии «Рождественская звезда»
	7 – 30 декабря
	Гончарова Е.И.

	6
	Цикл мероприятий в рамках проекта «Новый год стучится в дверь»
	25 декабря –

7 января
	ПДО

	7
	Муниципальный этап краевого конкурса профессионального мастерства работников дополнительного образования
 «Сердце отдаю детям»
	январь
	Денисова Е.А.

	8
	Районная шахматная олимпиада
	февраль
	Щербаков В.Г.

	9
	Районный конкурс патриотической песни «Я люблю тебя, Россия!»
	21 февраля
	Якимец М.А.

	10
	Районные соревнования по стрельбе из пневматической винтовки в рамках месячника военно-патриотической работы.
	февраль
	Тарасов А.Г.

	11
	Районный конкурс декоративно-прикладного творчества «Сибириада»
	 01 марта –

20 марта
	Гончарова Е.И.

	12
	Районный конкурс для 2-4 классов «Активист года»
	6 марта
	Карацуба И.В.

	13
	Районный конкурс юных модельеров  «Мода и время»
	13 марта
	Рождественская Е.В.

	14
	Районный конкурс театральных коллективов «Лицедеи-2023»
	27 марта
	Карацуба И.В.

	15
	Районный конкурс для учащихся 5-7 классов «Лидер года»
	10 апреля
	Карацуба И.В.

	16
	Районный конкурс хореографического искусства  «Танцевальный звездопад»

	24 апреля
	Ушакова Е.А.

	17
	Районные соревнования по стрельбе из пневматической винтовки в рамках месячника военно-патриотической работы.
	май
	Тарасов А.Г.

	18
	Районные соревнования велосипедистов «Безопасное колесо»
	 15 Мая
	Бабакин А.С.

	19
	Цикл мероприятий в рамках проекта «Наследники Победы», посвященный празднованию Великой Победы»
	Апрель-май
	Карацуба И.В.

	20
	Мероприятия, посвященные значимым календарным датам
	в течение года
	Мациевская Л.В.